满铁资料研究分会

Sub-Society for South Manchuria Railways Materials

关于申报满铁资料研究分会基金项目（2010年）的通知

各会员单位:

2010年度满铁资料研究分会基金申报工作即将开始。现将《满铁资料研究分会基金项目(2010年)课题指南》发至各单位，《满铁资料研究分会基金项目申请书》和《满铁资料研究分会基金项目管理办法》请到满铁资料研究分会的网站（http://lib.njtu.edu.cn/mt/index.html）“文件下载”栏目中下载。希望各单位积极组织与推荐，并严格按照申报程序及时间要求，在2010年3月底之前，将项目申请书寄至满铁资料研究分会秘书处。

联系地址：北京西直门外上园村3号

北京交通大学图书馆满铁资料研究分会秘书处

邮政编码：100044        联系电话：010-51684604，51684169

联 系 人： 郭凤芹       E-mail: gfq@libmail.njtu.edu.cn

           姚淑萍

附：  1、满铁资料研究分会基金项目（2010年）课题指南

2、满铁资料研究分会基金项目申请书

3、满铁资料研究分会基金项目管理办法
满铁资料研究分会

秘书处

                                             2009年12月
PAGE
地址：北京市海淀区西直门外上园村3号 北京交通大学图书馆  邮编：100044

电话：010-51684604，51684169   网址：http://lib.njtu.edu.cn/mt/index.html